

DTK Frigo Holding A/S

Hermesvej 18, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 40 25 95

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019

Dirigent:



.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DTK Frigo Holding A/S
Adresse, postnr., by	Hermesvej 18, 6330 Padborg
CVR-nr.	38 40 25 95
Stiftet	6. februar 2017
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Sørensen, formand Susanne Dalsgaard Provstgaard Lars Lybech Nørgaard
Direktion	Lars Lybech Nørgaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 4.793.083 kr. mod et overskud på 904.640 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 6.462.523 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes også i 2019 et tilfredsstillende resultat

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 12 mdr.	2017 11 mdr.
	Bruttotab	-10.947	-34.775
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4.802.605	938.385
2	Finansielle omkostninger	-1.261	-1.314
	Resultat før skat	4.790.397	902.296
3	Skat af årets resultat	2.686	2.344
	Årets resultat	<u>4.793.083</u>	<u>904.640</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.138.950	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.663.655	938.385
	Overført resultat	-9.522	-33.745
		<u>4.793.083</u>	<u>904.640</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomhed	4.379.840	1.716.185
		<u>4.379.840</u>	<u>1.716.185</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.379.840</u>	<u>1.716.185</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.223	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.686	2.344
	Andre tilgodehavender	2.138.950	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	121	0
		<u>2.143.980</u>	<u>2.344</u>
	Likvide beholdninger	484	1.334
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.144.464</u>	<u>3.678</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.524.304</u></u>	<u><u>1.719.863</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.602.040	938.385
	Overført resultat	221.533	231.055
	Foreslået udbytte	2.138.950	0
	Egenkapital i alt	<u>6.462.523</u>	<u>1.669.440</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.281	0
	Anden gæld	8.500	50.423
		<u>61.781</u>	<u>50.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.781</u>	<u>50.423</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.524.304</u></u>	<u><u>1.719.863</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 6. februar 2017	0	0	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	214.300	119.065	0	0	0	333.365
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	0	0	-13.000	0	-13.000
Overført via resultatdisponering	0	0	938.385	-33.745	0	904.640
Overført fra overkurs ved emission	0	-277.800	0	277.800	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	285.700	158.735	0	0	0	444.435
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	938.385	231.055	0	1.669.440
Overført via resultatdisponering	0	0	2.663.655	-9.522	2.138.950	4.793.083
Egenkapital 31. december 2018	500.000	0	3.602.040	221.533	2.138.950	6.462.523

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DTK Frigo Holding A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018 12 mdr.	2017 11 mdr.
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.261	1.314
	<u>1.261</u>	<u>1.314</u>
3 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-2.686	-2.344
	<u>-2.686</u>	<u>-2.344</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhed
Kostpris 1. januar 2018	777.800
Kostpris 31. december 2018	777.800
Værdireguleringer 1. januar 2018	938.385
Modtaget udbytte	-2.138.950
Årets resultat	4.802.605
Værdireguleringer 31. december 2018	3.602.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.379.840

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
DTK Frigo	A/S	Padborg	77,78 %	8.381.061	6.174.601

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden DTK Group ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med 1. april 2017 for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
DTK Group A/S	Padborg	Hos modervirksomheden eller hos Erhvervsstyrelsen